

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

GF Holding III ApS

Mellemvangen 30, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 42 67 58 65

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2023.

Nicolai Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GF Holding III ApS Mellemvangen 30 2700 Brønshøj CVR-nr.: 42 67 58 65 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Nicolai Friis, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	G.F. Ejendomme A/S, København Brdr. Friis Møbler ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab, at foretage investering som formuepleje, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.313 kr. mod -18.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.202.126 kr. mod 2.115.143 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-19.313	-18.750
Indtægter af kapitalinteresser	2.159.693	2.306.896
Andre finansielle indtægter	189.318	0
Øvrige finansielle omkostninger	-115.603	-227.087
Resultat før skat	2.214.095	2.061.059
1 Skat af årets resultat	-11.969	54.084
Årets resultat	2.202.126	2.115.143
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.690.610	936.797
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	452.616	1.121.146
Disponeret i alt	2.202.126	2.115.143

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>15.977.294</u>	<u>14.286.684</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.977.294</u>	<u>14.286.684</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.977.294</u>	<u>14.286.684</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>46.950</u>	<u>58.919</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>46.950</u>	<u>58.919</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.939.030</u>	<u>1.788.655</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.939.030</u>	<u>1.788.655</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.872</u>	<u>47.772</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.990.852</u>	<u>1.895.346</u>
	Aktiver i alt	<u>17.968.146</u>	<u>16.182.030</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.751.795	1.061.185
Overført resultat	9.718.937	9.235.404
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	12.629.632	10.453.789
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	4.994.136	5.494.136
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.994.136	5.494.136
Anden gæld	344.378	234.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	344.378	234.105
Gældsforpligtelser i alt	5.338.514	5.728.241
Passiver i alt	17.968.146	16.182.030

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	100.000	7.588.410	124.388	395.947	57.200	8.265.945
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	0	936.797	1.121.146	57.200	2.115.143
Overført til overført resultat	0	-7.588.410	0	7.588.410	0	0
Regulering, SWAP	0	0	0	129.901	0	129.901
Egenkapital 1. oktober 2022	100.000	0	1.061.185	9.235.404	57.200	10.453.789
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	0	1.690.610	452.616	58.900	2.202.126
Regulering, SWAP	0	0	0	30.917	0	30.917
	100.000	0	2.751.795	9.718.937	58.900	12.629.632

Noter

	2022/23	2021/22
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	11.969	-54.084
	11.969	-54.084
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	13.225.499	13.225.499
Kostpris 30. september 2023	13.225.499	13.225.499
Opskrivninger 1. oktober 2022	1.061.185	124.388
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.159.693	2.306.896
Udbytte	-500.000	-1.500.000
Regulering, SWAP	30.917	129.901
Opskrivninger 30. september 2023	2.751.795	1.061.185
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	15.977.294	14.286.684
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
G.F. Ejendomme A/S	København	49 %
Brdr. Friis Møbler ApS	København	10 %
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	4.994.136	5.494.136
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	4.994.136	5.494.136
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2023		<u>1.939.030</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>190.505</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolai Friis

Direktør

På vegne af: GF Holding III ApS

Serienummer: e6da49a3-35ad-4276-9db2-464fd8a33e30

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-12-01 11:10:05 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-01 11:42:45 UTC



Nicolai Friis

Dirigent

På vegne af: GF Holding III ApS

Serienummer: e6da49a3-35ad-4276-9db2-464fd8a33e30

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-12-01 11:56:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: X10MV-060V1-25EIS-A3M12-C2378-0DHVP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**